
２０２１年６月１日 

お客さま 各位 

株式会社秋田銀行 

 
 

家計簿サービス「カウント・メモ」のサービス終了のお知らせ 
 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、当行では２０２１年６月３０日（水）をもちまして、家計簿サービス「カウント・メ

モ」の取扱いを終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

これまで本サービスをご利用いただいておりましたお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、本サービス終了にともなうお客さまのお手続きはございません。お手持ちの通帳はその

ままご利用いただけます。 

当行は今後もお客さまにご満足いただけるよう、サービスの質の向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 終了するサービス 

名 称 家計簿サービス「カウント・メモ」 

内 容 
普通預金口座の１か月間の預入額と引出額の合計を、毎月１回、自動集計

して通帳に記帳するサービス（無料） 

 

２ サービス終了日 

２０２１年６月３０日（水） 

（以 上） 


